Tableau 3. Actifs et passifs financiers des sociétés d'assurance et fonds de pension

Millions NZD

NOUVELLE-ZELANDE

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Sociétés d'assurance et fonds de pension
Valeur nette financiere
Actifs financiers
Numeéraire et dépots
Titres de dette
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Actions
Parts de fonds d'investissement
Parts de fonds d'investissement monétaires
Parts de fonds d'investissement non monétaires
Systemes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir
Passifs financiers
Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme
Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme
Actions et parts de fonds d'investissement
Systémes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a payer
Actifs non financiers

Sociétés d'assurance
Valeur nette financiere
Actifs financiers
Numeéraire et dépdts
Titres de dette
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Actions
Parts de fonds d'investissement
Parts de fonds d'investissement monétaires
Parts de fonds d'investissement non monétaires
Systemes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir
Passifs financiers
Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme
Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a payer
Actifs non financiers

Fonds de pension
Valeur nette financiere
Actifs financiers
Numeéraire et dépots
Titres de dette
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Actions
Parts de fonds d'investissement
Parts de fonds d'investissement monétaires
Parts de fonds d'investissement non monétaires
Systemes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir
Passifs financiers
Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme
Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance, de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a payer
Actifs non financiers

114

585
268

111

117

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/instinv/20170920/e3b8
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